
(istniejące)
płyta OSB

wełna mineralna
konstr. dachu

podbitka drewniana

dachówka karpiówka (koronka)
łaty 4/6 co 30 cm

kontrłata 2,5 x 5 cm
papa podkładowa

deskowanie 2,5 cm
istniejąca konstrukcja dachu

13/16 co 90-110 cm

7/14

16/18 16/18

Gzyms
detal 1-1

Gzyms
detal 1-1

Ściany boczne lukarn wykończyć
karpiówką w łuskę, z mocowaniem
każdej dachówki do łat

44° 44
°

Przekrój A-A

Rynna Ø105Rynna Ø105
54

9,1

99,5

549,1

99,5

Ściany boczne lukarn wykończyć
karpiówką w łuskę, z mocowaniem

każdej dachówki do łat

8,5

8,5
1,5

1,5

obróbka blacharska
przyścienna na styku ściany

lukarny i dachu

8,5

8,5
1,5

1,5

obróbka blacharska
przyścienna na styku ściany
lukarny i dachu

24
0,7

240,7

~ +11,5 ~ +11,5

190190

INWESTOR

Leszczyńska 37
64-113 Kąkolewo
marciniakpkb.com

TEMAT RYSUNKU

ul. Mickiewicz 6, 64-010 Lubiń
dz. nr 301104_5 Krzywiń, 0009 Lubiń
dz. nr 359/1, 359/2 

Opactwo 
Benedyktynów
ul. Mickiewicza 6
64-010 Lubiń

PODPISPROJEKTANT - KONSTRUKCJA

PODPISPROJEKTANTKA - ARCHITEKTURA

upr bud. nr WKP/0019/PWOK/17
w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej b/o

upr. upr. nr 1349/89/Lo  w 
specjalności architektonicznej

UWAGI:
- Wymiary w [cm], poziomy w [m]
- Rysunki należy rozpatrywać jako całość wraz opisem 
technicznym oraz opracowaniami innych branż. Wszelkie 
rozbieżności rozpatrywać w porozumieniu z Projektantem.
- Brak wskazania na rysunku technicznym elementu, 
którego zastosowanie wynika ze znanych lub powszechnie 
przyjętych rozwiązań w zakresie sztuki budowlanej, nie 
zwalnia wykonawcy z konieczności skalkulowania i 
zastosowania takiego elementu w porozumieniu z 
Inwestorem, Konserwatorem Zabytków oraz Projektantem 
i za jego zgodą.
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